
проспект Хіміків, 50/1



Блок 1

A_1 024 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 3 422 - 521 - 523 - 

A_2 262 Jazz Діти Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 475 - 

A_3 296 Modern Contemporary Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 2 477 - 798 - 

A_4 160 Сучасний естрадний танець Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 1 529 - 

A_5 367 Вільна танцювальна категорія Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 3 525 - 530 - 782 - 

A_6 368 Вільна танцювальна категорія Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 4 522 - 526 - 531 - 800 - 

A_7 401 Вільна танцювальна категорія Бебі Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 769 - 

A_8 499 Fantasy Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга Фінал 3 462 - 821 - 823 - 

A_9 443 FitKid Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга Фінал 1 464 - 

A_10 310 Modern Contemporary Діти Соло Відкрита Ліга Фінал 4 756 - 766 - 783 - 788 - 

A_11 069 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Фінал 2 472 - 838 - 

A_12 341 Modern Contemporary Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Фінал 2 541 - 751 - 

A_13 171 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 2 481 - 752 - 

A_14 172 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Продакшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 2 552 - 760 - 

A_15 205 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 473 - 

A_16 379 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 1 550 - 

A_17 413 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Фінал 2 401 - 471 - 

A_18 559 Street dance show Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 1 754 - 

A_19 593 Street dance show Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 839 - 

Нагородження 11-20 ± 20хв

Танцюючий листопад (Шоу)

Великий Зал

Розминка 8-15  Початок 9-00

Програма 



Блок 2. 11-45 ± 20хв

A_20 025 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 3 527 - 551 - 597 - 

A_21 059 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Фінал 2 482 - 532 - 

A_22 127 Folk (народна хореографія) Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 575 - 

A_23 297 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 1 480 - 

A_24 161 Сучасний естрадний танець Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 2 484 - 596 - 

A_25 195 Сучасний естрадний танець Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 478 - 

A_26 369 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 4 485 - 524 - 528 - 781 - 

A_27 403 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Фінал 4 479 - 535 - 588 - 599 - 

Майданчик А. 12-50 ± 20хв 

A_28 344 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга 1/2 16

403 - 417 - 436 - 449 - 463 - 579 - 706 - 709 - 733 - 794 - 

808 - 810 - 815 - 821 - 823 - 824 - 

A_29 343 Contemporary (імпровізація) Діти Соло Відкрита Ліга Фінал 4 418 - 428 - 783 - 795 - 

A_30 345_1 Contemporary (імпровізація) Юніори 1 Соло Відкрита Ліга Фінал 7 580 - 703 - 723 - 811 - 816 - 817 - 822 - 

A_31 345_2 Contemporary (імпровізація) Юніори 2 Соло Відкрита Ліга Фінал 4 721 - 728 - 804 - 835 - 

A_32 344 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 8

Майданчик В. 12-50 ± 20хв 

B_28 342_лпм Contemporary (імпровізація) Бебі Соло Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 6 405 - 719 - 724 - 727 - 730 - 739 - 

B_29 343_лпм Contemporary (імпровізація) Діти Соло Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 13

413 - 420 - 429 - 439 - 443 - 450 - 583 - 725 - 734 - 736 - 

738 - 790 - 820 - 

B_30 344_лпм_1 Contemporary (імпровізація) Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 12

410 - 426 - 434 - 438 - 454 - 459 - 460 - 726 - 741 - 743 - 

812 - 813 - 

B_31 344_лпм_2 Contemporary (імпровізація) Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 7 400 - 406 - 408 - 447 - 731 - 807 - 832 - 

B_32 345_лпм Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 10 409 - 411 - 416 - 496 - 536 - 711 - 732 - 775 - 809 - 814 - 

Нагородження 13-40 ± 20хв



Блок 3. 14-20 ± 20хв

A_33

001 BEST SHOW Змішана вікова категория Формейшн Продакшн Відкрита Ліга ГРОШОВА 

ВИНАГОРОДА Фінал 3 474 - 590 - 591 - 

A_34 002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категория Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА 1/2 13

414 - 417 - 728 - 733 - 742 - 804 - 808 - 816 - 821 - 823 - 

832 - 834 - 835 - 

A_35 416 FitKid Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 1 435 - 

A_36 444 FitKid Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга Фінал 1 456 - 

A_37 002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категория Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА Фінал 7

A_38 039 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 9 497 - 700 - 704 - 770 - 808 - 819 - 821 - 823 - 824 - 

A_39 107 Folk (народна хореографія) Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 3 558 - 565 - 566 - 

A_40 175 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 3 465 - 544 - 709 - 

A_41 243 Jazz Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 6 427 - 441 - 808 - 821 - 823 - 824 - 

A_42 311_1 Modern Contemporary Ювенали 1 Соло Відкрита Ліга Фінал 6 449 - 462 - 702 - 773 - 785 - 823 - 

A_43 311_2 Modern Contemporary Ювенали 2 Соло Відкрита Ліга Фінал 6 407 - 463 - 733 - 787 - 796 - 832 - 

A_44 383 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 5 412 - 464 - 486 - 493 - 770 - 

A_45 500 Fantasy Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга Фінал 4 425 - 808 - 816 - 818 - 

A_46 563 Street dance show Ювенали Соло Відкрита Ліга Фінал 6 733 - 808 - 815 - 819 - 821 - 823 - 

Нагородження 16-40 ± 20хв



Блок 4. 17-00 ± 20хв

A_47 192 Сучасний естрадний танець Дорослі Мала Група Відкрита Ліга Фінал 1 470 - 

A_48 264 Jazz Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 577 - 

A_49 026 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 1 753 - 

A_50 060 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 598 - 

A_51 128 Folk (народна хореографія) Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 576 - 

A_52 298 Modern Contemporary Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 2 423 - 483 - 

A_53 332 Modern Contemporary Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал 1 799 - 

A_54 162 Сучасний естрадний танець Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 2 476 - 718 - 

A_55 370 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 1 534 - 

A_56 404 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Відкрита Ліга Фінал 2 533 - 717 - 

A_57 550 Street dance show Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 2 421 - 776 - 

A_58 605 Acro dance Ювенали Соло Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 1 432 - 

A_59 607 Acro dance Дорослі Соло Ліга початкової майстерності Золотий Фінал 1 586 - 

A_60 610 Acro dance Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 1 431 - 

A_61 611 Acro dance Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал 1 457 - 

A_62 040 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 4 507 - 595 - 703 - 818 - 

A_63 108 Folk (народна хореографія) Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 2 561 - 564 - 

A_64 109 Folk (народна хореографія) Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал 2 554 - 555 - 

A_65 176 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 4 431 - 707 - 708 - 816 - 

A_66 244 Jazz Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 4 564 - 804 - 811 - 818 - 

A_67 312 Modern Contemporary Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 10 515 - 701 - 714 - 728 - 793 - 797 - 816 - 817 - 818 - 831 - 

A_68 313 Modern Contemporary Дорослі Соло Відкрита Ліга Фінал 3 503 - 737 - 755 - 

A_69 564 Street dance show Юніори Соло Відкрита Ліга Фінал 4 811 - 817 - 818 - 833 - 

Нагородження 19-15 ± 20хв



Блок 1

A_1 024 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Формейшн Ліга початкової майстерності

RIO-DANCE  Dance mix Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

MIRROR  Пожежники Черкаси MIRROR Байрак Дарина

MIRROR  Офіс Черкаси MIRROR Мощенко Валерія

A_2 262 Jazz Діти Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Вечірка починається Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_3 296 Modern Contemporary Діти Формейшн Ліга початкової майстерності

Крок Вперед  Хто як не ти Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Soul Dance  Літаючи подумками Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

A_4 160 Сучасний естрадний танець Діти Формейшн Ліга початкової майстерності

MIRROR  Пограємо в баскетбол? Черкаси MIRROR Степа Катерина

A_5 367 Вільна танцювальна категорія Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності

MIRROR  Ескімоси Черкаси MIRROR Мощенко Валерія

MIRROR  Пташечки Черкаси MIRROR Байрак Дарина

EASYY DANCE  Мадагаскар Черкаси EASYY DANCE Бородай Аліна

A_6 368 Вільна танцювальна категорія Діти Формейшн Ліга початкової майстерності

MIRROR  Вечорниці Черкаси MIRROR Степа Катерина

MIRROR  Феєрверк Черкаси MIRROR Андрущенко Анастасія

MIRROR  Шамани Черкаси MIRROR Степа Катерина

Soul Dance  I’m ready dance Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

A_7 401 Вільна танцювальна категорія Бебі Формейшн Відкрита Ліга

DARIA DANCE STUDIO  Little stars Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

A_8 499 Fantasy Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга

Тертична Єва Круелла де Віль Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_9 443 FitKid Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга

Хрипченко Соломія Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Розминка 8-15  Початок 9-00

Програма 
Танцюючий листопад (Шоу)

Великий Зал

Программа Шоу Великий Зал Страница 6 из 32



A_10 310 Modern Contemporary Діти Соло Відкрита Ліга

Кривицька Анжеліка Будильник мрій М. Черкаси Фітнес клуб Pride Карпова Маргаріта Валеріївна

Петренко Софія. Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Cтрельчук Олекciя Flower Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Григор`єва Мaрія Way Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

A_11 069 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Це я Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

MIRIDANCE  Школа Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

A_12 341 Modern Contemporary Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга

Колектив сучасного танцю DanceLab Черкаського 

національного університету імені Б.Хмельницького  Черкаси

Колектив сучасного танцю DanceLab 

Черкаського національного університету 

імені Б.Хмельницького

Ткаченко Вадим та Нашкородова 

Катерина

Zlatodance  Сегрегація Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

A_13 171 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності

Крок Вперед  Little Ladies Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Zlatodance  Instantly Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

A_14 172 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Продакшн Ліга початкової майстерності

Свій Стиль  Let s dance Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Talan Kids  Єднання Черкаси Talan Kids Кащєєва Вікторія

A_15 205 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Обійми Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_16 379 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності

Свій Стиль  Люди Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

A_17 413 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга

All Dance  In the rain Черкаси All Dance Запісочна Таїсія

Крок Вперед  Гаррі Поттер Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_18 559 Street dance show Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності

Zlatodance  Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

A_19 593 Street dance show Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга

MIRIDANCE  Unity in community Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Нагородження 11-20 ± 20хв
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Блок 2. 11-45 ± 20хв

A_20 025 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності

MIRROR  CIRCUS Черкаси MIRROR Землянко Марина

Свій Стиль  Картина ожила Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Анфас  Справа у капелюшку Черкаси Анфас Патлань Светлана

A_21 059 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Не лякай Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

MIRROR  Торшерія Черкаси MIRROR Землянко Марина

A_22 127 Folk (народна хореографія) Ювенали Формейшн Відкрита Ліга

ТАІР  Козацькі розваги Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_23 297 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності

Крок Вперед  Амур Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_24 161 Сучасний естрадний танець Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності

Крок Вперед  Велич Ніфертіті Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Анфас  Черкаси Анфас Патлань Светлана

A_25 195 Сучасний естрадний танець Ювенали Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Археологи Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_26 369 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності

Крок Вперед  Коли мистецтво оживає Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

MIRROR  Механізм Кубика Рубика Черкаси MIRROR Степа Катерина

MIRROR  FASHION Черкаси MIRROR Землянко Марина

Танцювальна школа Drive  Шлях до мрії Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

A_27 403 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Відкрита Ліга

Крок Вперед  Перо часу Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

MIRROR  Черкаси MIRROR Землянко Марина

Школа спортивного танцю та повітряної акробатики Ірбіс  Paradise Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Анфас  Немає дому... Черкаси Анфас Патлань Светлана

Программа Шоу Великий Зал Страница 8 из 32



Майданчик А. 12-50 ± 20хв 

A_28 344 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга

Бугайчук Софія Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Скорик София Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Дунаєва Варвара Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Мельник Влада Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Ткаченко Емілія Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Друзяка Софія Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Коханчук Аліна Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Давидова Ірина

Палій Анна Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія

Луценко Алісія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Семенюк Виталина Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Гвоздик Маріанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Негрун Крістіна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_29 343 Contemporary (імпровізація) Діти Соло Відкрита Ліга

Толстопят Міланa Черкаси RIO-DANCE Васюкова Надія

Блажієвська Ніна Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Cтрельчук Олекciя Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Семенюк Владислава Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

A_30 345_1 Contemporary (імпровізація) Юніори 1 Соло Відкрита Ліга

Заєць Анастасія Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Глущенко Марія Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія, Давидова Ірина

Грабар Діана Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Говорко Марія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Огольцова Вікторія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Уфімцева Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_31 345_2 Contemporary (імпровізація) Юніори 2 Соло Відкрита Ліга

Гайдай Олександра Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Колеснікова Валерія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Софієнко Софія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

A_32 344 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга будет объявлено позже.

Программа Шоу Великий Зал Страница 9 из 32



Майданчик В. 12-50 ± 20хв 

B_28 342_лпм Contemporary (імпровізація) Бебі Соло Ліга початкової майстерності

Довбуш Марія Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Бовкун Софія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Данчишена Аліса Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Клименко Еліна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Коршун Поліна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Симончук Іванна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

B_29 343_лпм Contemporary (імпровізація) Діти Соло Ліга початкової майстерності

Павленко Кіра Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Шиш Кіра Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Бордачова Єлизавета Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Закалюжна Кароліна Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Корж Ніколь Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Небилиця Анна Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Макаренко Кіра Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Загребельна Злата Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Магиря Соломія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Носенко Соломія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Руденко Єва Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Міняйло Даша Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Старовойтенко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

B_30 344_лпм_1 Contemporary (імпровізація) Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності

Магер Богдана Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Аліна Мусієнко Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Гук Софія Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Загурська Зоряна Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Плясова Злата Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Слепко Іванна Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Слепко Поліна Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Капран Аліса Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Чіпа Софія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Щетініна Марія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Гупалюк Аміна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Лебедкіна Оксана Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія
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B_31 344_лпм_2 Contemporary (імпровізація) Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності

Опара Марина Черкаси RIO-DANCE Кучеренко Анастасія

Жура Aнжелiка Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Кислова Поліна Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Малікова Мирослава Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Кукса Мирослава Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Буковська Стефанія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Калина Софія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

B_32 345_лпм Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Лихогляд Анна Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Магер Наталія Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Ромцiв Катерина Черкаси RIO-DANCE Пляшечко Віолетта

Батієвич Олександра Черкаси RIO-DANCE Пляшечко Віолетта

Скачкова Анна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Романчук Роксана Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

Куценко Анна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Шашкова Катерина Кропивницький Форсаж Мошина Наталія

Гаражун Софья Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Леванова Ілона Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Нагородження 13-40 ± 20хв
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Блок 3. 14-20 ± 20хв

A_33 001 BEST SHOW Змішана вікова категория Формейшн Продакшн Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА

Крок Вперед  Isvara Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Школа спортивного танцю та повітряної акробатики Ірбіс  Бабусин Двір Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Школа спортивного танцю та повітряної акробатики Ірбіс  Північна Варта Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

A_34 002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категория Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА

Педан Марія Черкаси RIO-DANCE Пляшечко Віолетта

Скорик София Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Колеснікова Валерія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Луценко Алісія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Чижова Вероніка Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Калина Софія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Пастушенко Кристина Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Софієнко Софія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

A_35 416 FitKid Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності

Дарій Злата Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_36 444 FitKid Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга

Провулова Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_37 002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категория Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА будет объявлено позже.

A_38 039 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Соло Відкрита Ліга

Козаренко Аріана На Арені Черкаси MIRROR Землянко Марина

Бережна Ксенiя Королева пустелі Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Давидова Ірина

Гриневич Мілана Самурай Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

Бєдарєва Катерина Черкаси FlexX

Чернуцька Ольга, Огіренко 

Катерина

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Соколовська Аріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія
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A_39 107 Folk (народна хореографія) Ювенали Соло Відкрита Ліга

Качур Дар`я Гарна Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Петров Артем Я - козак! Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Солошенко Милена Коломийка Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_40 175 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Відкрита Ліга

Черненко Поліна Кофе-брейк Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Дашко Софія Не під лінійку Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Палій Анна Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія

A_41 243 Jazz Ювенали Соло Відкрита Ліга

Бірюкова Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Кикоть Олександра Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_42 311_1 Modern Contemporary Ювенали 1 Соло Відкрита Ліга

Мельник Влада Voila Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Тертична Єва Lotus Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Воронова Регіна Oops,I Imagine That Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

Черниш Валерія Черкаси FlexX

Чернуцька Ольга, Огіренко 

Катерина

Байдак Анита Trace Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_43 311_2 Modern Contemporary Ювенали 2 Соло Відкрита Ліга

Заволокіна Емілія Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Ткаченко

Емілія Зламане 

Переконання Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Луценко Алісія Cognitive dissonance Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Григор?єва Iрина Flower of the soul Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Тищенко Мария Тища всередині Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Калина Софія Time Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

A_44 383 Вільна танцювальна категорія Ювенали Соло Відкрита Ліга

Орленко Aда Dance of steel Черкаси RIO-DANCE Васюкова Надія

Хрипченко Соломія Покахонтас Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Бережна Вікторія Зоряний воїн Черкаси MIRROR Землянко Марина

Забожко Софія Княгиня Черкаси MIRROR Землянко Марина

Бєдарєва Катерина Черкаси FlexX

Чернуцька Ольга, Огіренко 

Катерина
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A_45 500 Fantasy Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга

А н с а р С а б р і н а Самурай Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_46 563 Street dance show Ювенали Соло Відкрита Ліга

Луценко Алісія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Негрун Крістіна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Соколовська Аріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Нагородження 16-40 ± 20хв
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Блок 4. 17-00 ± 20хв

A_47 192 Сучасний естрадний танець Дорослі Мала Група Відкрита Ліга

Крок Вперед  Не стій іди за мною Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_48 264 Jazz Юніори Формейшн Відкрита Ліга

ТАІР  Джаз Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_49 026 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності

Zlatodance  Personality Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

A_50 060 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Відкрита Ліга

Анфас  TOP NEWS Черкаси Анфас Патлань Светлана

A_51 128 Folk (народна хореографія) Юніори Формейшн Відкрита Ліга

ТАІР  Колискова Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_52 298 Modern Contemporary Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності

RIO-DANCE  Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Крок Вперед  Біжи Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

A_53 332 Modern Contemporary Юніори Формейшн Відкрита Ліга

Soul Dance  Clarity Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

A_54 162 Сучасний естрадний танець Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності

Крок Вперед  Гармонія тіней Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Імпульс  ПУСТЕЛЯ Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія

A_55 370 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності

MIRROR  Голос землі Черкаси MIRROR Мощенко Валерія

A_56 404 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Відкрита Ліга

MIRROR  Тінь Шаолінь Черкаси MIRROR Землянко Марина

Імпульс  НІНДЗІ Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Гриневич Анастасія

A_57 550 Street dance show Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності

RIO-DANCE  Черкаси RIO-DANCE Пляшечко Віолетта

Форсаж  Bring the action Кропивницький Форсаж Мошина Наталія

A_58 605 Acro dance Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Гаркуша Злата Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_59 607 Acro dance Дорослі Соло Ліга початкової майстерності

Романова Юлія Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

A_60 610 Acro dance Юніори Соло Відкрита Ліга

Гільмаєва Аріна Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_61 611 Acro dance Дорослі Соло Відкрита Ліга

Рюмшина Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна
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A_62 040 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Соло Відкрита Ліга

Рідзель Марія Шах і Мат Черкаси MIRROR Мощенко Валерія

Школьна Аріадна Під знаком терезів Черкаси Анфас Патлань Светлана

Глущенко Марія Маріонетка системи Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія, Давидова Ірина

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_63 108 Folk (народна хореографія) Юніори Соло Відкрита Ліга

Кучман Анастасия Подих гір Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Мельник Анна Хора Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_64 109 Folk (народна хореографія) Дорослі Соло Відкрита Ліга

Бойчук Алиса Тече вода Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Веретильник Дарья Зелен клен Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_65 176 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Відкрита Ліга

Гільмаєва Аріна Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Ляхович

Марта Хапаючи кожен 

подих Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Давидова Ірина

Овчаренко Тiна Слово-спокуса Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Давидова Ірина

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_66 244 Jazz Юніори Соло Відкрита Ліга

Мельник Анна Чарльстон Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Говорко Марія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_67 312 Modern Contemporary Юніори Соло Відкрита Ліга

Магуренко Маргарита Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Берневек Анна Gothic princess Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Давидова Ірина

Чустрак Анна Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Давидова Ірина

Колеснікова

Валерія I am a woman. I am 

strong Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Рямова

Анастасия Direction of 

movement Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Хижняк Вікторія Довіра Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Овчаренко Кіра Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Огольцова Вікторія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Дзюбенко

Поліна Обмежуючі 

переконання Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна
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A_68 313 Modern Contemporary Дорослі Соло Відкрита Ліга

Миснік Дар`я В полоні тьми Черкаси MIRROR Мощенко Валерія

Потужна Євгенія A little story Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Мауріна Олена CORPS Черкаси Mauri Dance Мауріна Олена

A_69 564 Street dance show Юніори Соло Відкрита Ліга

Говорко Марія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Огольцова Вікторія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Кульчицька Анастасія Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

Нагородження 19-15 ± 20хв
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Блок 1

M_1 364 Вільна танцювальна категорія Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності 1 520 - 

M_2 326 Modern Contemporary Ювенали Мала Група Відкрита Ліга 1 827 - 

M_3 377 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Тріо Ліга початкової майстерності 1 748 - 

M_4 578 Street dance show Ювенали Мала Група Відкрита Ліга 1 827 - 

M_5 544 Street dance show Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності 1 777 - 

M_6 512 Fantasy Юси(IDF) Мала Група Відкрита Ліга 1 828 - 

M_7 044 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 825 - 

M_8 117 Folk (народна хореографія) Ювенали Тріо Відкрита Ліга 1 572 - 

M_9 146 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності 1 549 - 

M_10 180 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 467 - 

M_11 316 Modern Contemporary Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 715 - 

M_12 354 Вільна танцювальна категорія Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності 1 746 - 

M_13 388 Вільна танцювальна категорія Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 517 - 

M_14 534 Street dance show Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності 1 744 - 

M_15 504 Fantasy Юси(IDF) Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 569 - 

M_16 568 Street dance show Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 825 - 

M_17 005 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Соло Ліга початкової майстерності 9 403 - 430 - 440 - 506 - 508 - 543 - 712 - 743 - 805 - 

M_18 073 Folk (народна хореографія) Ювенали Соло Ліга початкової майстерності 1 563 - 

M_19 141 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Ліга початкової майстерності 11

410 - 444 - 500 - 546 - 548 - 705 - 713 - 720 - 726 - 761 - 

810 - 

M_20 277 Modern Contemporary Ювенали Соло Ліга початкової майстерності 11

406 - 426 - 434 - 437 - 491 - 578 - 765 - 768 - 773 - 791 - 

805 - 

Програма 

Танцюючий листопад (Шоу)

Малий Зал

Розминка 8-15  Початок 9-00



M_21 209 Jazz Ювенали Соло Ліга початкової майстерності 1 805 - 

M_22 349_1 Вільна танцювальна категорія Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності 10 442 - 455 - 466 - 489 - 492 - 495 - 499 - 735 - 767 - 778 - 

M_23 349_2 Вільна танцювальна категорія Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності 10 436 - 451 - 487 - 488 - 545 - 585 - 722 - 729 - 779 - 810 - 

M_24 472 Fantasy Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності 4 403 - 461 - 587 - 810 - 

M_25 529 Street dance show Ювенали Соло Ліга початкової майстерності 5 582 - 584 - 594 - 805 - 813 - 

M_26 600 Fly Show Ювенали Соло Відкрита Ліга 2 735 - 743 - 

Нагородження 12-00 ± 20хв



Блок 2. 12-15 ± 20хв

M_27 154 Сучасний естрадний танець Бебі Мала Група Ліга початкової майстерності 1 749 - 

M_28 087 Folk (народна хореографія) Діти Мала Група Ліга початкової майстерності 1 573 - 

M_29 019 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Мала Група Ліга початкової майстерності 1 589 - 

M_30 483 Fantasy Міні(IDF) Мала Група Ліга початкової майстерності 1 574 - 

M_31 363 Вільна танцювальна категорія Діти Мала Група Ліга початкової майстерності 1 780 - 

M_32 009 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Дует(Пара) Ліга початкової майстерності 1 519 - 

M_33 111 Folk (народна хореографія) Діти Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 567 - 

M_34 281 Modern Contemporary Діти Дует(Пара) Ліга початкової майстерності 1 747 - 

M_35 003 Dance Show (танцювальне шоу) Бебі Соло Ліга початкової майстерності 1 505 - 

M_36 004 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Соло Ліга початкової майстерності 4 452 - 458 - 511 - 512 - 

M_37 072 Folk (народна хореографія) Діти Соло Ліга початкової майстерності 1 560 - 

M_38 106 Folk (народна хореографія) Діти Соло Відкрита Ліга 2 556 - 557 - 

M_39 140 Сучасний естрадний танець Діти Соло Ліга початкової майстерності 6 490 - 501 - 504 - 547 - 725 - 764 - 

M_40 173 Сучасний естрадний танець Бебі Соло Відкрита Ліга 1 763 - 

M_41 174 Сучасний естрадний танець Діти Соло Відкрита Ліга 1 415 - 

M_42 208 Jazz Діти Соло Ліга початкової майстерності 1 757 - 

M_43 242 Jazz Діти Соло Відкрита Ліга 1 553 - 



M_44 275 Modern Contemporary Бебі Соло Ліга початкової майстерності 6 719 - 724 - 730 - 739 - 762 - 802 - 

M_45 276 Modern Contemporary Діти Соло Ліга початкової майстерності 2 428 - 736 - 

M_46 342_б Contemporary (імпровізація) Бебі Соло Відкрита Ліга 1 837 - 

M_47 347 Вільна танцювальна категорія Бебі Соло Ліга початкової майстерності 4 502 - 516 - 772 - 801 - 

M_48 348 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Ліга початкової майстерності 8 494 - 498 - 509 - 513 - 514 - 583 - 772 - 784 - 

M_49 382 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Відкрита Ліга 1 404 - 

M_50 471 Fantasy Міні(IDF) Соло Ліга початкової майстерності 3 418 - 419 - 559 - 

M_51 599 Fly Show Діти Соло Відкрита Ліга 1 725 - 

Нагородження 14-00 ± 20хв



Блок 3. 15-20 ± 20хв

M_52 157 Сучасний естрадний танець Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності 1 716 - 

M_53 365 Вільна танцювальна категорія Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності 1 750 - 

M_54 399 Вільна танцювальна категорія Юніори Мала Група Відкрита Ліга 1 826 - 

M_55 545 Street dance show Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності 2 542 - 774 - 

M_56 079 Folk (народна хореографія) Юніори Дует(Пара) Ліга початкової майстерності 1 571 - 

M_57 113 Folk (народна хореографія) Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 570 - 

M_58 114 Folk (народна хореографія) Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 568 - 

M_59 181 Сучасний естрадний танець Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 468 - 

M_60 250 Jazz Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 469 - 

M_61 355 Вільна танцювальна категорія Юніори Дует(Пара) Ліга початкової майстерності 1 803 - 

M_62 389 Вільна танцювальна категорія Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 518 - 

M_63 390 Вільна танцювальна категорія Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 469 - 

M_64 603 Fly Show Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга 1 745 - 

M_65 006 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Соло Ліга початкової майстерності 2 411 - 822 - 

M_66 142 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Ліга початкової майстерності 2 402 - 711 - 

M_67 177 Сучасний естрадний танець Дорослі Соло Відкрита Ліга 1 446 - 



M_68 210 Jazz Юніори Соло Ліга початкової майстерності 3 562 - 710 - 822 - 

M_69 245 Jazz Дорослі Соло Відкрита Ліга 2 445 - 804 - 

M_70 278 Modern Contemporary Юніори Соло Ліга початкової майстерності 3 758 - 771 - 836 - 

M_71 346 Contemporary (імпровізація) Дорослі Соло Відкрита Ліга 1 834 - 

M_72 350 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Ліга початкової майстерності 3 424 - 510 - 581 - 

M_73 385 Вільна танцювальна категорія Дорослі Соло Відкрита Ліга 1 448 - 

M_74 473 Fantasy Юніори(IDF) Соло Ліга початкової майстерності 1 453 - 

M_75 501 Fantasy Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга 1 433 - 

M_76 565 Street dance show Дорослі Соло Відкрита Ліга 1 818 - 

Нагородження 16-40 ± 20хв



Блок 1

M_1 364 Вільна танцювальна категорія Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності

MIRROR  Дизайнери Черкаси MIRROR Байрак Дарина

M_2 326 Modern Contemporary Ювенали Мала Група Відкрита Ліга

Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_3 377 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Тріо Ліга початкової майстерності

Zlatodance  Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_4 578 Street dance show Ювенали Мала Група Відкрита Ліга

Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_5 544 Street dance show Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності

Форсаж  Детективи Кропивницький Форсаж Мошина Наталія

M_6 512 Fantasy Юси(IDF) Мала Група Відкрита Ліга

Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_7 044 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

Буша Софія Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_8 117 Folk (народна хореографія) Ювенали Тріо Відкрита Ліга

ТАІР  Варенички Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_9 146 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Горбенко Адріана Коваленко Соломія Сестри Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

M_10 180 Сучасний естрадний танець Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

А н с а р С а б р і н а Корольова Єва Champion Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

M_11 316 Modern Contemporary Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

Воронова Регіна

Гриневич Мілана Ті, що 

живуть у килимі Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

M_12 354 Вільна танцювальна категорія Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Маркова Златослава Щетініна Марія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_13 388 Вільна танцювальна категорія Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

Забожко Софія

Козаренко Аріана Поворот 

не туди Черкаси MIRROR Землянко Марина

M_14 534 Street dance show Ювенали Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Капран Аліса Луценко Алісія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Розминка 8-15  Початок 9-00

Програма 
Танцюючий листопад (Шоу)
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M_15 504 Fantasy Юси(IDF) Дует(Пара) Відкрита Ліга

Дмітрієва Кіра Кучман Анастасия Історія Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_16 568 Street dance show Ювенали Дует(Пара) Відкрита Ліга

Буша Софія Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_17 005 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Бугайчук Софія В лабіринті думок Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Войнікова Ірина Інша сторона Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Залозна Марія Все в моіх руках Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Петрова Мілана Шкільна перерва Черкаси MIRROR Землянко Марина

Різник Софія Аніме Черкаси MIRROR Землянко Марина

Бурлака Аріна Живи тричі Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Рябуха Євгенія Головоломка Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія, Давидова Ірина

Щетініна Марія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Білик Вікторія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_18 073 Folk (народна хореографія) Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Медведєва Євангеліна Дівчина молода Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_19 141 Сучасний естрадний танець Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Магер Богдана Ритм сталі Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Коршун Дарина Механічна людина Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Кутова Анна Черкаси MIRROR Землянко Марина

Маслак Катерина Вітри настроїв Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Щербань Поліна Вперед до мрії Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Калашник Аріна Троянда Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія, Давидова Ірина

Стрельченко Аліша Фея Дінь-Дінь Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

Вільямсе Ебігейл Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Капран Аліса Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Бабак Маргарита Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Гвоздик Маріанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія
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M_20 277 Modern Contemporary Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Жура Aнжелiка Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Аліна Мусієнко Moment Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Гук Софія Межа світла Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Емілія Куць Початок Шляху Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Демиденко Єва В обіймах мрій Черкаси MIRROR Мощенко Валерія

Бондаренко Анна Леді Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Нечипоренко Софія Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Шаленко Зоя Ordinary Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Черниш Валерія Черкаси FlexX

Чернуцька Ольга, Огіренко 

Катерина

Моргун Ніка Dont be afraid Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

Білик Вікторія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_21 209 Jazz Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Білик Вікторія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_22 349_1 Вільна танцювальна категорія Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності

Козубенко Анна Грабіжниця Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Пономарець Дарина Голос душі Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

Шемшур Ніка Мить Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Гайдарова Марія Палітра мрій Черкаси MIRROR Землянко Марина

Дьячкова Ніка Ревізор Черкаси MIRROR Землянко Марина

Калус

Анастасія Політ летючої 

миші Черкаси MIRROR Андрущенко Анастасія

Кулинич Ульяна Нескорена грацією Черкаси MIRROR Мощенко Валерія

Маркова Златослава Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Тертична Поліна Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Курінна Маргарита Самурай Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна
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M_23 349_2 Вільна танцювальна категорія Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності

Дунаєва Варвара Поклик Самурая Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Нехаєнко Діана Падіння Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Боднар Оксана Боднар Оксана Черкаси MIRROR Землянко Марина

Булах Анастасія Матриця Черкаси MIRROR Землянко Марина

Литвинчук Сніжана Точка опори Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Михайлова Ангеліна Рок Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Гордєєва Дарина. Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Кононенко Анастасія. Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Мошкович

Євангеліна Цікава історія 

на ніч Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

Гвоздик Маріанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_24 472 Fantasy Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності

Бугайчук Софія Переродження Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Сухачова Марія Voila Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Ходорова Софія Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Гвоздик Маріанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_25 529 Street dance show Ювенали Соло Ліга початкової майстерності

Куницька Варвара Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Макаренко Костянтин Хіп Хоп Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Томащук Дар?я Черкаси Blow up dance studio Додор Ольга

Білик Вікторія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Лебедкіна Оксана Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_26 600 Fly Show Ювенали Соло Відкрита Ліга

Маркова Златослава Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Щетініна Марія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Нагородження 11-50 ± 20хв
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Блок 2. 12-15 ± 20хв

M_27 154 Сучасний естрадний танець Бебі Мала Група Ліга початкової майстерності

Zlatodance  Moment Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_28 087 Folk (народна хореографія) Діти Мала Група Ліга початкової майстерності

ТАІР  Українські дівчата Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_29 019 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Мала Група Ліга початкової майстерності

Школа спортивного танцю та повітряної акробатики Ірбіс  Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

M_30 483 Fantasy Міні(IDF) Мала Група Ліга початкової майстерності

ТАІР  Вчителька Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_31 363 Вільна танцювальна категорія Діти Мала Група Ліга початкової майстерності

Танцювальна школа Drive  Змії Черкаси Танцювальна школа Drive Задніпровська Анна

M_32 009 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Савенкова Емілія

Фомкіна Ніка Статуетки 

Оскар Черкаси MIRROR Степа Катерина

M_33 111 Folk (народна хореографія) Діти Дует(Пара) Відкрита Ліга

Безвугляк Олександра Корсун Діана Василина Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_34 281 Modern Contemporary Діти Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Носенко Соломія Руденко Єва Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_35 003 Dance Show (танцювальне шоу) Бебі Соло Ліга початкової майстерності

Перегін Діана Смурфічка Черкаси MIRROR Степа Катерина

M_36 004 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Соло Ліга початкової майстерності

Онищенко Анастасія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

С т е ц ю к В е р о н і к а Серце Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Симоненко Єва Подих сходу Черкаси MIRROR Степа Катерина

Слюсар Поліна Володарка вогню Черкаси MIRROR Степа Катерина

M_37 072 Folk (народна хореографія) Діти Соло Ліга початкової майстерності

Корсун Діана На горі Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_38 106 Folk (народна хореографія) Діти Соло Відкрита Ліга

Дмітрієва Кіра На схилах гір Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Зорнікова Кіра Веснянка Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Программа Шоу Малий Зал Страница 28 из 32



M_39 140 Сучасний естрадний танець Діти Соло Ліга початкової майстерності

Гопка Ніка Пригоди Еноли Холмс Черкаси MIRROR Степа Катерина

Кушнір Тіна Вихід за межі секунд Черкаси MIRROR Степа Катерина

Нечипоренко Міла Танок струни Черкаси MIRROR Степа Катерина

Нарадько Кароліна Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

Загребельна Злата Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Морєва Софія Primadonna girl Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

M_40 173 Сучасний естрадний танець Бебі Соло Відкрита Ліга

Магро Златослава Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

M_41 174 Сучасний естрадний танець Діти Соло Відкрита Ліга

Попова Дарія Черкаси RIO-DANCE Васюкова Надія

M_42 208 Jazz Діти Соло Ліга початкової майстерності

Лось Анна Shake it off М. Черкаси Фітнес клуб Pride Карпова Маргаріта Валеріївна

M_43 242 Jazz Діти Соло Відкрита Ліга

Безвугляк

Олександра Потанцюй зі 

мною!.. Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_44 275 Modern Contemporary Бебі Соло Ліга початкової майстерності

Бовкун Софія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Данчишена Аліса Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Коршун Поліна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Симончук Іванна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Бервинова Аделіна Черкаси DARIA DANCE STUDIO Діхтяренко Дар`я Олександрівна

Хаджинова Катерина Листоноша Черкаси TWOA dance studio Пилипенко Поліна

M_45 276 Modern Contemporary Діти Соло Ліга початкової майстерності

Блажієвська Ніна Темна сторона Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Носенко Соломія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_46 342_б Contemporary (імпровізація) Бебі Соло Відкрита Ліга

Щербина Аделіна Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

M_47 347 Вільна танцювальна категорія Бебі Соло Ліга початкової майстерності

Макарченко Аріна Перша ніч у Хогвартс Черкаси MIRROR Андрущенко Анастасія

Чорногор Анна Фея Черкаси MIRROR Андрущенко Анастасія

Мальована Мія Черкаси FlexX

Чернуцька Ольга, Огіренко 

Катерина

Бойко Кіра Ритм племен Черкаси TWOA dance studio Пилипенко Поліна
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M_48 348 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Ліга початкової майстерності

Зубачова Олександра Капелюх мрій Черкаси MIRROR Степа Катерина

Коростильова Карина Шахова королева Черкаси MIRROR Степа Катерина

Савенкова Емілія Імператриця Черкаси MIRROR Степа Катерина

Софтенко

Єлизавета Берегиня 

Таємного Гаю Черкаси MIRROR Андрущенко Анастасія

Фомкіна Ніка Серце арахни Черкаси MIRROR Степа Катерина

Макаренко Кіра Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

Мальована Мія Черкаси FlexX

Чернуцька Ольга, Огіренко 

Катерина

Іщенко Стефанія Oops Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

M_49 382 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Відкрита Ліга

Гребенюк Ярослава Черкаси RIO-DANCE Васюкова Надія

M_50 471 Fantasy Міні(IDF) Соло Ліга початкової майстерності

Толстопят Міланa Черкаси RIO-DANCE Васюкова Надія

Ханько Кіра Черкаси RIO-DANCE Васюкова Надія

Кононенко Віра Забута Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_51 599 Fly Show Діти Соло Відкрита Ліга

Загребельна Злата Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

Нагородження 14-00 ± 20хв
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Блок 3. 15-40 ± 20хв

M_52 157 Сучасний естрадний танець Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності

Імпульс  Офіс-леді Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Давидова Ірина

M_53 365 Вільна танцювальна категорія Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності

Zlatodance  Uncertainty Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_54 399 Вільна танцювальна категорія Юніори Мала Група Відкрита Ліга

Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_55 545 Street dance show Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності

Lets Dance  Черкаси Lets Dance Стрельчук Анастасія

FlexX  Черкаси FlexX

Чернуцька Ольга, Огіренко 

Катерина

M_56 079 Folk (народна хореографія) Юніори Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Кучман Полина

Петров Артем Про любов 

до... вареників Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_57 113 Folk (народна хореографія) Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга

Кучман Анастасия Мельник Анна HONOR Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_58 114 Folk (народна хореографія) Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга

Веретильник Дарья

Тарасенко Диана 

Україночки Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

M_59 181 Сучасний естрадний танець Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга

Гаркуша Злата Провулова Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_60 250 Jazz Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга

Луговська Софія Рюмшина Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_61 355 Вільна танцювальна категорія Юніори Дует(Пара) Ліга початкової майстерності

Зоря Каріна

Клипак Дарина Офісна 

драма Черкаси TWOA dance studio Науменко Анна

M_62 389 Вільна танцювальна категорія Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга

Лобас Софія Хруленко Олександра Мара Черкаси MIRROR Мощенко Валерія

M_63 390 Вільна танцювальна категорія Дорослі Дует(Пара) Відкрита Ліга

Луговська Софія Рюмшина Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_64 603 Fly Show Юніори Дует(Пара) Відкрита Ліга

Колеснікова Валерія Романова Дарія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

M_65 006 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Магер Наталія Don’t lie Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Уфімцева Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія
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M_66 142 Сучасний естрадний танець Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Босовська Поліна Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

Романчук Роксана Рептилія Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

M_67 177 Сучасний естрадний танець Дорослі Соло Відкрита Ліга

Луценко Екатерина Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_68 210 Jazz Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Кучман Полина I Feel Good ! Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Паляниця Вадим Step by jazz Черкаси Імпульс

Гриневич Анастасія, Воропай 

Людмила

Уфімцева Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_69 245 Jazz Дорослі Соло Відкрита Ліга

Луговська Софія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

M_70 278 Modern Contemporary Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Письменна Єва Тіні літа М. Черкаси Фітнес клуб Pride Карпова Маргаріта Валеріївна

Борківець Катерина Черкаси FlexX

Чернуцька Ольга, Огіренко 

Катерина

Шавлак

Катерина Розірвана 

сторінка Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

M_71 346 Contemporary (імпровізація) Дорослі Соло Відкрита Ліга

Пастушенко Кристина Черкаси MIRIDANCE Кулеша Наталія Миколаївна

M_72 350 Вільна танцювальна категорія Юніори Соло Ліга початкової майстерності

Іванина Дарина Dont Blame Me Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

Савченко Вероніка На межі Черкаси MIRROR Мощенко Валерія

Культішова Вікторія Незламна Черкаси

Школа спортивного танцю та повітряної 

акробатики Ірбіс Олена Садовська

M_73 385 Вільна танцювальна категорія Дорослі Соло Відкрита Ліга

Манжула Вероніка Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

M_74 473 Fantasy Юніори(IDF) Соло Ліга початкової майстерності

Панченко Марія Дзвони Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

M_75 501 Fantasy Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга

Грабар Марія-Терезія Machination Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

M_76 565 Street dance show Дорослі Соло Відкрита Ліга

Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

Нагородження 17-00 ± 20хв
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